Suppono duplicem esse necessitatem, alteram
antecedentem, & facit rem esse liberam subsequentem, quia facit rem
met appere, quoniam dicitur in Aristotele in lib. de concordia cap.
v. et 2. repugnare libertati, posteriorum vero ista, in duplici
dicitur, si quis ipse movet ex necessitate, & suppone ante aliam ex neces-
sitate, & voluntate subegate, igitur in si quis ipse movet destruit
libertatem, quod a. 2. non libertatem non dicit.

Quaestio 1. a. suppositio inducens necessitatem
in sui proposito facta de eadem libertati: cum involvens, et sanc-
tatur hanc tollit libertatem simpliciter? Respondeo: set non indu-
cit necessitatem in se, seu ut vocantur contenta. Item 1. a. pro q.
voluntas in eo instanti in q. apparet, & prius nisi quoniam apparet sit
indifferens ad utrumque, et ideo pro q. actus, neque eius carencia habet
unam necessitatem, suppono tamen quod elevat actum, iam non potest in
eodem instanti careere actu: sed hoc set e. necessitari in se, quod ex
suppositioe set, quod libere voluit elicere actum: g. suppositio indu-
cens est.

Quaestio 2. a. pro q. supposito iussu Dei externo
quod habet se concomitantem cum ulla libertati; cum non designatur ab acti-
one a. 2. a. non potest voluntas non apperari: atque voluntas quoniam operatur
iussu Dei iussu: libere apperatur: g. suppositio concomitans
divini iussus potest tollit simpliciter libertatem, cum voluntas in actu
exercitio sui actus libera sit.

Quaestio 2. a. suppositio in se cum libertati
destruit simpliciter libertatem. Et quod de suppositioe quilibet quod
illa dicitur supra q. cap. 1. habendo eam de seque libertatem
quoniam e. suppositio divini iussus absoluti in se determinationem actus

creata libertatem euerbat?

Paff: ita Suarez supra ista Thomae
 et ibi q^a ex eo actio q^a elicetur aualitate, cui antecedit illud dei
 decretum iet libera q^a Deus libere decreuit illam actionem di-
 cordam aualitate creata ut abest videtur alius quoniam in-
 pugnans: id hoc e^t falsum: q^o iet nec ibi Min: q^a p^o acti-
 ois cuius natum iet libera et amor beatificus libere foret q^a
 Deus libera hoc actiois decreuit: hoc e^t omnino falsum.
 q^o et illud: finit q^a Deus p^o necessitate uoluntas simpliciter ut
 dicitur supra: id eam necessitate q^a decretum libere: q^o decretum
 libere Dei n^o reddit actionem uoluntas creata libere.

Opponitur tunc videtur supra citato Suarez supra
 q^o dicit sua uisionis de Deo et q^o p^o p^o in q^o de futuro e^t sup^o
 aiy: et t^o n^o habet libertatem: q^o sup^o aiy n^o habet libertatem
 Quando Mai: q^a sua uisionis in Deo iet et p^o p^o in illa
 finit q^a akenitote q^a tempore antecedit non futuram si accipiant
 absolute, t^o si accipiant^r ut accipi debeat cu^m habitudine ad tempus
 in q^o res futura e^t n^o sunt priores id posterioribus latius q^o res ipse
 et futura: deo n^o Deus et p^o p^o intrin^o illam q^a ipsa
 sup^o libere futura. Hec de libertate creata dita ad tempo-
 ris angustias sufficiant: de sua libertate intrin^o et deo futu-
 ra agendum.